СВЕТОДИОДНЫЕ
СО СКЛАДА
ЭКОНОМИЧНЫЕ
СВЕТОСИГНАЛЬНЫЕ
КОЛОННЫ,
МАЯЧКИ
СВЕТОСИГНАЛЬНЫЕ КОЛОННЫ
Серия TL25 – ∅25 мм, 1, 2 или 3 цвета

Кронштейн для крепления на стену светосигнальных колонн и маячков
•	Кронштейн	для	светосигнальных	колонн	серий	TL56,	TL70	и	маячков
SL52,	SL70
•	Материал	кронштейна:	сталь
КОНТАКТЫ
Характеристики
Входное	напряжение 110	/	220	В~	(перем.ток)
Выходное	напряжение 24	В	–	(пост.ток)
Типы	защиты КЗ,	перегрузка,	перенапряжение
Рабочая	температура –	10...	+	50	°С
Класс	защиты	корпуса IP	20
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ
Серия SB-P – крепление на монтажную панель, 15 – 500 Вт
Серия SB-D – крепление на DIN-рейку, 15 – 240 Вт
Артикул Мощность, вых. ток
SB-P-15-42 15Вт;	0,7	А
SB-P-35-24 35Вт;	1,5	А
SB-P-50-24 50Вт;	2,1	А
SB-P-100-24 100Вт;	4,5	А
SB-P-145-24 145Вт;	6	А
SB-P-201-24 200Вт;	8,3	А
SB-P-320-24 320Вт;	12,5	А
SB-P-400-24 400Вт;	16,5	А
SB-P-500-24 500Вт;	20	А
Артикул Мощность, вых. ток
SB-D-15-24 15Вт;	0,63	А
SB-D-30-24 30Вт;	1,5	А
SB-D-60-24 60Вт;	2,5	А
SB-D-100-24 100Вт;	4,2	А
SB-D-240-24 240Вт;	10	А